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Matkamääräys, rakennuttamisen opintomatka Hollantiin 14.-17.4.2026 
   
    
Selostus  
 

Kiinkon Rakennuttaminen, Korjaushankkeen rakennuttaminen ja Infrahankkeen  
rakennuttaminen (RAP) sekä Rakennuttamisen johtaminen (RAPS) -
koulutusohjelmien yhteinen opintomatka järjestetään Hollantiin 14.–17.4.2026. 
 
Opintomatkan kohteina on Haag, Rotterdam ja Amsterdam. Matkalla tutustutaan  
erilaisiin rakentamisen ja aluekehittämisen ratkaisuihin. Vierailemme esim. 
vanhoilla satama-alueilla, jotka on kehitetty uusiksi houkutteleviksi 
naapurustoiksi sekä uusissa tai vielä valmisteilla olevilla rakennetuilla alueilla, 
kuten tekosaarilla.  
Vierailtaviin kohteisiin sisältyy myös infra-hankkeita, kuten julkisen liikenteen 
solmukohtia ja polkupyörille tarkoitettu pysäköintihalli. 
 
Opimme matkalla myös vastuullisista ratkaisuista, ilmastonmuutoksen 
haasteisiin varautumisesta ja hankkeiden etenemisestä. Matkan aikana 
tutustumme tapoihin, miten hiilineutraali rakentaminen ja ilmastonmuutokseen 
sopeutuminen on toteutettu.  
Matkan yhtenä tarkoituksena on etsiä uusia toimintamalleja ja ideoita  
omaan toimintaan kotimaassa. 
 
Ylläpitoasiantuntija Tommi Knuutinen on aloittanut Kiinkon RAP - koulutuksen  
7.10.2025.  

 
Ehdotus 
 

Valmistelijan ehdotus päätökseksi. 
 
Liitteet Kirjoita tarvittaessa liitteiden nimet tähän. 
 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta henkilöstöasioissa. 
 

 
Päätös  Päätän myöntää matkamääryksen ylläpitoasiantuntija Tommi Knuutiselle Kiinkon 

RAP- koulutusohjelmaan kuuluvan opintomatkan Hollantiin. Matka alkaa 14.4. ja 
päättyy 17.4.2026.  

 
 
 

Andersson Albert 
kuntakehitysjohtaja 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Lisätiedot/valmistelija 
 

Knuutinen Tommi, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

 
Tiedoksi Kirjoita tähän tiedoksisaajat nimikkeitä, yksikkötietoja tms. käyttäen. Vältä 

henkilöiden nimien käyttämistä. Alle muodostuu automaattisesti lista 
asianosaisista, mikäli ne on asialle syötetty. 

 
 

  
 

 
 
 


